



# Baukastenstückliste modular BOM



Projekt  
Material 25100663  
Bezeichnung 1 UMLENKROLLE  
  
Zchnng.Nr/ver 462-00-105-00 / A  
Gewicht 47,900 KG  
Werk 1000

project  
material 25100663  
description 1 DEFLEXION PULLEY  
  
draw.No/ver 462-00-105-00 / A  
weight 47,900 KG  
plant

Pos.	Typ type	Material	Menge qty	Bezeichnung 1 / Bezeichnung 2	description 1 / description 2	Zchnng.Nr/ver/Bpf draw.No/ver	Gewicht weight
1	L	25604059	1,000 ST	UMLENKROLLE	DEFLEXION PULLEY	462-00-105-01/A	31,30 KG
2	L	25603317	2,000 ST	LAGERDECKEL	BEARING CAP	460-00-005-04/A	1,60 KG
3	L	25603315	2,000 ST	LAGERGEHÄUSE	BEARING BOX	460-00-005-02/C	2,30 KG
4	L	25603316	2,000 ST	LAGERDECKEL	BEARING CAP	460-00-005-03/A	0,90 KG
5	L	24200112	2,000 ST	INNENRING	INNER RING		0,19 KG
6	L	28100044	2,000 ST	RADIALWELLENDICHTRING	ROTARY SHAFT LIP TYPE SEAL		0,02 KG
7	L	24200065	2,000 ST	GEHÄUSELAGER	HOUSING BEARING		0,70 KG
8	L	24000051	8,000 ST	ZYLINDERSCHRAUBE M8X20-8.8-DIN912	HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW M8X20-8.8-DIN912		0,01 KG
9	L	24000863	16,000 ST	ZYLINDERSCHRAUBE M8X35-8.8-DIN912	HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW M8X35-8.8-DIN912		0,02 KG
10	R	24000550	1,800 M	GEWINDESTANGE GVZ M20-8.8-DIN976T1 L = 900,0	THREADED ROD ZP M20-8.8-DIN976T1		2,08 KG
11	L	24000111	2,000 ST	SECHSKANTMUTTER M20-8-DIN934	HEX.NUT M20-8-DIN934		64,40 G

\* Z = Infoteil  
\* Z = reference part